
Tävlingskalender 2009   
Tävling 1, 10/1 Utrikesrundan MK Nordjämten
Tävling 2, 31/1 Örnskölden Örnsköldsviks RK
Tävling 3, 21/2 Kopparsvängen MK Kopparberg
Tävling 4, 25/4 Alesvängen Älvbygdens MK
Tävling 5, 15/8 A.R.C. rallyt Almunge MK
Tävling 6, 12/9  TV-Svängen SMK Hörby
Tävling 7, 21/9  Östgöta Classic Rally Linköpings MS

Befab-Trofén

HRC klass 6 (HRB 6)
Namn Klubb Bil start p T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt

1 Tommy Nilsson Finspångs MS Opel Kadett 5 - - 2 6 5 5 5 28
2 Nisse Schön Tomelilla MK Mercedes 250S 5 - - 4 2 1 1 1 14
3 Pelle Jonsson Ydre MK Opel Kadett Rally 4 - - - 1 3 3 3 14
4 Håkan Gustavsson MK Speed Saab V4 1 - - - 4 - - 5



Tävlingskalender 2009   
Tävling 1, 10/1 Utrikesrundan MK Nordjämten
Tävling 2, 31/1 Örnskölden Örnsköldsviks RK
Tävling 3, 21/2 Kopparsvängen MK Kopparberg
Tävling 4, 25/4 Alesvängen Älvbygdens MK
Tävling 5, 15/8 A.R.C. rallyt Almunge MK
Tävling 6, 12/9  TV-Svängen SMK Hörby
Tävling 7, 21/9  Östgöta Classic Rally Linköpings MS

Befab-Trofén

HRC klass 7 (HRB 7)
Namn Klubb Bil start p T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt

1 Gunnar Fredriksson Katrineholms MK Saab V4 7 15 2 15 13 13 B 13 76
2 Jan Hagberg Kinds MK Opel Ascona A 7 13 B 11 15 9 B 2 57
3 Tony Jansson Almunge MK Ford Escort RS2000 4 B 15 - - 15 - 15 49
4 Jan Adielsson Göteborgs MF Ford Escort RS2000 6 B 11 8 B - 15 7 47
5 Bosse Sundin Dals MK Volvo 142 6 - 8 9 8 7 8 6 46
6 Erik Uppsäll Skepptuna MK Saab V4 5 - 13 B 11 - 7 8 44
7 Henrik Boivie Almunge MK Ford Escort RS2000 7 7 6 1 7 0 6 5 38
8 Sven Åke Angerd Norrahammars MK Ford Escort RS2000 5 9 9 B B - 13 - 36
9 Ruben Davidsson VMÖK Volvo 142 4 - - - 9 8 11 0 32

10 Björn Ask Taxinge MK Volvo 142 4 - - 6 6 B - 3 19
11 Jonas Lindvall Botkyrka MK Saab V4 6 B 5 4 4 B - B 19
12 Håkan Larsson Laxå MS Ford Escort RS2000 5 B B B - 11 - B 16

Tom Axelsson Almunge MK Ford Escort BDG 5 - - B B B B 11 16
14 Christer Adolfsson Haninge MK Opel Ascona A 4 8 - B - B - 4 16
15 Fredric Nordh Ydre MK Opel Ascona A 2 - B 13 - - - - 15
16 Mats Pettersson SMK Gävle Saab 96 4 11 B B B - - - 15
17 Anders Olsson Waxholms MK Volvo 142 6 B B B B 0 - 9 15



18 Terje Plomén SMK Valdemarsvik Volvo 140 7 B 4 0 1 0 3 0 15
19 Jörgen Einar Skepptuna MK Volvo P 1800 5 - B 3 5 0 - 0 13
20 Johan Engberg SMK Gävle Saab 99 7 B 3 2 0 0 1 0 13
21 Mats Karlsson MK Kopparberg Saab V4 4 - B 5 2 B - - 11
22 Pelle Klerehag Waxholms MK Opel Ascona A 4 - - B 3 4 B - 11
23 Mikael Lööv Rasbo MK Ford Escort 1 - - - - - 9 - 10
24 Mikael Ring Nybro AC Volvo 142 2 - 7 B - - - - 9

Emil Andersson Skellefteå MS Volvo 142 2 B - 7 - - - - 9
26 Matti Tarkki Kinds MK Volvo 142 3 - - - - 2 4 0 9
27 Sten Säfström Skepptuna MK Saab V4 1 6 - - - - - - 7

Håkan Lundqvist Almunge MK Opel Manta 1 - - - - 6 - - 7
29 Bo Axelsson Göteborgs MF Volvo 142 2 5 - - B - - - 7

Christer Nilsson SMK Trollhättan Opel Ascona A 2 - - - B - 5 - 7
Kurt Nensén Gnesta MK Saab V4 2 - - - - 5 - 0 7

32 Gunnar Asplund Vallentuna MK Volvo Amazon 5 - B B 0 1 - 1 7
33 Sven Stors Mälaröarnas MK Opel Ascona A 2 - - - - 3 - 0 5
34 Tomas Ericsson Films MK Saab V4 4 B - B B B - - 4
35 Ola Bengtsson Asarums MS Saab V4 1 - - - - - 2 - 3
36 Roger Ramsell Jämtlands MK BMW 2002 TI 2 B B - - - - - 2
37 Magnus Wigren Arlövs MC Porsche Carrera RS 2 B - B - - - - 2
38 Stig Bergqvist Tidaholms MK Volvo 142 2 - - 0 - - 0 - 2
39 Sture Persson Jämtlands MK Saab V4 1 B - - - - - - 1

Bengt Lundquist Rasbo MK Volvo Amazon 1 B - - - - - - 1
Håkan Samuelsson Katrineholms MK BMW 2002 TII 1 - - B - - - - 1
Lars-Erik Lundström MK Kopparberg Opel Ascona A 1 - - B - - - - 1
Staffan Gustavsson Degerfors RC Volvo 140 1 - - B - - - - 1
Karl-Fredrik Westlund Degerfors RC Saab V4 1 - - - 0 - - - 1
Tomas Åkesson Teknis MC Ford Escort RS2000 1 - - - - 0 - - 1
Sven-Erik Karlsson Fägre MK Volvo 142 1 - - - - 0 - - 1
Leif Alge Stockholms BK Saab 96 1 - - - - 0 - - 1
Sune Vesterlund Eskilstuna MK VW 1303S 1 - - - - B - - 1
Björn Svensson Ydre MK Volvo 142 1 0 1



Tävlingskalender 2009    
Tävling 1, 10/1 Utrikesrundan MK Nordjämten
Tävling 2, 31/1 Örnskölden Örnsköldsviks RK
Tävling 3, 21/2 Kopparsvängen MK Kopparberg
Tävling 4, 25/4 Alesvängen Älvbygdens MK
Tävling 5, 15/8 A.R.C. rallyt Almunge MK
Tävling 6, 12/9  TV-Svängen SMK Hörby
Tävling 7, 21/9  Östgöta Classic Rally Linköpings MS

Befab-Trofén

HRC klass 8 (HRB 8)
Namn Klubb Bil start p T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt

1 Björn Bäckström Botkyrka MK Opel Kadett 2,0 7 3 7 6 6 B 6 U 35
2 Göran Andersson SMK Vingåker Opel Ascona B 6 5 5 1 2 - 4 7 29
3 Frank Mårdh Norrköpings Mk Opel Ascona B 6 2 B 4 - 2 2 5 21
4 Lennart Stocker Värmdö MK Opel Ascona B 7 B 3 2 1 4 1 3 20
5 Mats Thorszelius SMK Uppsala Opel Ascona B 2 7 B - - - - - 9
6 Bo Alm MK Rimo Opel Kadett 2,0 2 - - - - 6 - B 8
7 Anders Prick SMK Trollhättan Ford Escort RS 1 - - - 4 - - 5
8 Sakarias Mårdh Norrköpings Mk Opel Ascona B 1 - - - - - - B 1



Tävlingskalender 2009   
Tävling 1, 10/1 Utrikesrundan MK Nordjämten
Tävling 2, 31/1 Örnskölden Örnsköldsviks RK
Tävling 3, 21/2 Kopparsvängen MK Kopparberg
Tävling 4, 25/4 Alesvängen Älvbygdens MK
Tävling 5, 15/8 A.R.C. rallyt Almunge MK
Tävling 6, 12/9  TV-Svängen SMK Hörby
Tävling 7, 21/9  Östgöta Classic Rally Linköpings MS

Befab-Trofén

HRC Totalt (HRB 6 - HRB 8)
Namn Klubb Bil start p T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt

1 Gunnar Fredriksson Katrineholms MK Saab V4 7 15 2 15 13 13 B 13 76
2 Jan Hagberg Kinds MK Opel Ascona A 7 13 B 11 15 9 B 2 57
3 Tony Jansson Almunge MK Ford Escort RS2000 4 B 15 - - 15 - 15 49
4 Jan Adielsson Göteborgs MF Ford Escort RS2000 6 B 11 8 B - 15 7 47
5 Bosse Sundin Dals MK Volvo 142 6 - 8 9 8 7 8 6 46
6 Erik Uppsäll Skepptuna MK Saab V4 5 - 13 B 11 - 7 8 44
7 Henrik Boivie Almunge MK Ford Escort RS2000 7 7 6 1 7 0 6 5 38
8 Sven Åke Angerd Norrahammars MK Ford Escort RS2000 5 9 9 B B - 13 - 36
9 Björn Bäckström Botkyrka MK Opel Kadett 2,0 7 3 7 6 6 B 6 U 35

10 Ruben Davidsson VMÖK Volvo 142 4 - - - 9 8 11 0 32
11 Göran Andersson SMK Vingåker Opel Ascona B 6 5 5 1 2 - 4 7 29
12 Tommy Nilsson Finspångs MS Opel Kadett 5 - - 2 6 5 5 5 28
13 Frank Mårdh Norrköpings Mk Opel Ascona B 6 2 B 4 - 2 2 5 21
14 Lennart Stocker Värmdö MK Opel Ascona B 7 B 3 2 1 4 1 3 20
15 Björn Ask Taxinge MK Volvo 142 4 - - 6 6 B - 3 19
16 Jonas Lindvall Botkyrka MK Saab V4 6 B 5 4 4 B - B 19
17 Håkan Larsson Laxå MS Ford Escort RS2000 5 B B B - 11 - B 16



Tom Axelsson Almunge MK Ford Escort BDG 5 - - B B B B 11 16
19 Christer Adolfsson Haninge MK Opel Ascona A 4 8 - B - B - 4 16
20 Fredric Nordh Ydre MK Opel Ascona A 2 - B 13 - - - - 15
21 Mats Pettersson SMK Gävle Saab 96 4 11 B B B - - - 15
22 Anders Olsson Waxholms MK Volvo 142 6 B B B B 0 - 9 15
23 Terje Plomén SMK Valdemarsvik Volvo 140 7 B 4 0 1 0 3 0 15
24 Nisse Schön Tomelilla MK Mercedes 250S 5 - - 4 2 1 1 1 14
25 Pelle Jonsson Ydre MK Opel Kadett Rally 4 - - - 1 3 3 3 14
26 Jörgen Einar Skepptuna MK Volvo P 1800 5 - B 3 5 0 - 0 13
27 Johan Engberg SMK Gävle Saab 99 7 B 3 2 0 0 1 0 13
28 Mats Karlsson MK Kopparberg Saab V4 4 - B 5 2 B - - 11
29 Pelle Klerehag Waxholms MK Opel Ascona A 4 - - B 3 4 B - 11
30 Mikael Lööv Rasbo MK Ford Escort 1 - - - - - 9 - 10
31 Mikael Ring Nybro AC Volvo 142 2 - 7 B - - - - 9

Emil Andersson Skellefteå MS Volvo 142 2 B - 7 - - - - 9
33 Mats Thorszelius SMK Uppsala Opel Ascona B 2 7 B - - - - - 9
34 Matti Tarkki Kinds MK Volvo 142 3 - - - - 2 4 0 9
35 Bo Alm MK Rimo Opel Kadett 2,0 2 - - - - 6 - B 8
36 Sten Säfström Skepptuna MK Saab V4 1 6 - - - - - - 7

Håkan Lundqvist Almunge MK Opel Manta 1 - - - - 6 - - 7
38 Bo Axelsson Göteborgs MF Volvo 142 2 5 - - B - - - 7

Christer Nilsson SMK Trollhättan Opel Ascona A 2 - - - B - 5 - 7
Kurt Nensén Gnesta MK Saab V4 2 - - - - 5 - 0 7

41 Gunnar Asplund Vallentuna MK Volvo Amazon 5 - B B 0 1 - 1 7
42 Håkan Gustavsson MK Speed Saab V4 1 - - - 4 - - 5
43 Anders Prick SMK Trollhättan Ford Escort RS 1 - - - 4 - - 5
44 Sven Stors Mälaröarnas MK Opel Ascona A 2 - - - - 3 - 0 5
45 Tomas Ericsson Films MK Saab V4 4 B - B B B - - 4
46 Ola Bengtsson Asarums MS Saab V4 1 - - - - - 2 - 3
47 Roger Ramsell Jämtlands MK BMW 2002 TI 2 B B - - - - - 2
48 Magnus Wigren Arlövs MC Porsche Carrera RS 2 B - B - - - - 2



49 Stig Bergqvist Tidaholms MK Volvo 142 2 - - 0 - - 0 - 2
50 Sture Persson Jämtlands MK Saab V4 1 B - - - - - - 1
 Bengt Lundquist Rasbo MK Volvo Amazon 1 B - - - - - - 1

Håkan Samuelsson Katrineholms MK BMW 2002 TII 1 - - B - - - - 1
46 Lars-Erik Lundström MK Kopparberg Opel Ascona A 1 - - B - - - - 1
47 Staffan Gustavsson Degerfors RC Volvo 140 1 - - B - - - - 1

Karl-Fredrik Westlund Degerfors RC Saab V4 1 - - - 0 - - - 1
 Tomas Åkesson Teknis MC Ford Escort RS2000 1 - - - - 0 - - 1
50 Sven-Erik Karlsson Fägre MK Volvo 142 1 - - - - 0 - - 1
 Leif Alge Stockholms BK Saab 96 1 - - - - 0 - - 1

Sune Vesterlund Eskilstuna MK VW 1303S 1 - - - - B - - 1
Björn Svensson Ydre MK Volvo 142 1 0 1
Sakarias Mårdh Norrköpings Mk Opel Ascona B 1 - - - - - - B 1
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